СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26 августа 2021 года                                                                                 № 93

О внесении изменений и дополнений в  решение Совета депутатов МО от 21.11.2019 г. №13 «Об установлении на территории поселения земельного налога»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 24.08.2021 № 07-64-2021 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в в  решение Совета депутатов МО от 21.11.2019 г. №13 «Об установлении на территории поселения земельного налога»:
1.1 Пункт 7 - исключить:

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Пудостьское сельское поселение              				А.А. Гордобойнов